

上海市企业月度会计报表

资产负债表

编制单位：上海同立广告传播有限公司（集团合并）

所属期：2017-3-31

单位：元

资 产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	51,291,558.50	29,117,268.11	短期借款	18,500,000.00	18,500,000.00
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据	2,600,000.00	4,500,000.00	应付票据		
应收账款	181,585,976.12	230,423,748.89	应付账款	64,880,644.43	80,191,917.95
预付款项		6,198,566.16	预收款项		30,000.00
应收利息			应付职工薪酬	708,247.21	3,193,530.72
应收股利			应交税费	6,779,479.07	12,963,736.62
其他应收款	18,624,994.17	5,557,531.96	应付利息	118,422.23	121,350.00
存货	249,201.71	243,677.35	应付股利		
一年内到期的非流动资产			其他应付款	142,669.06	281,396.42
其他流动资产		706,946.29	一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	254,351,730.50	276,747,738.76	其他流动负债		
非流动资产：			流动负债合计	91,129,462.00	115,281,931.71
可供出售金融资产	2,400,000.00	2,400,000.00	非流动负债：		
持有至到期投资			长期借款		
长期应收款			应付债券		
长期股权投资			长期应付款	3,711,667.63	3,711,667.63
投资性房地产			专项应付款	293,336.23	700,000.00
固定资产	3,479,331.59	3,507,696.54	预计负债		
在建工程			递延所得税负债		
工程物资			其他非流动负债		
固定资产清理			非流动负债合计	4,005,003.86	4,411,667.63
生产性生物资产			负债合计	95,134,465.86	119,693,599.34
油气资产			所有者权益（或股东权益）：		
无形资产			实收资本（或股本）	18,000,000.00	18,000,000.00
开发支出			资本公积	36,903,125.57	36,903,125.57
商誉			减：库存股		
长期待摊费用	65,871.34	138,721.43	盈余公积	5,391,271.66	5,391,271.66
递延所得税资产	2,720,444.79	2,752,911.22	未分配利润	106,643,820.99	105,023,912.27
其他非流动资产		374,023.77	归属于母公司股东权益合计	166,938,218.22	165,318,309.50
			少数股东权益	944,694.14	909,182.88
非流动资产合计	8,665,647.72	9,173,352.96	所有者权益（或股东权益）合计	167,882,912.36	166,227,492.38
资产总计	263,017,378.22	285,921,091.72	负债和所有者权益（或股东权益）总计	263,017,378.22	285,921,091.72

法定代表人：



主管会计工作的负责人：

吴懿

会计机构负责人：



上海市企业月度会计报表
利润表

编制单位：上海同立广告传播有限公司（集团合并）所属期：2017年3月

单位：元

项目	本期金额	本年累计
一、营业收入	31,466,781.01	65,806,504.93
减：营业成本	24,727,280.05	52,657,155.19
营业税金及附加	2,171.27	89,676.80
销售费用	363,755.59	970,898.09
管理费用	1,544,351.76	4,749,422.37
财务费用	65,677.57	247,859.31
资产减值损失	140,349.77	-129,865.74
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	4,623,195.00	7,221,358.91
加：营业外收入		25,800.42
减：营业外支出	43,821.56	43,821.56
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	4,579,373.44	7,203,337.77
减：所得税费用	1,079,875.45	1,947,917.79
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	3,499,497.99	5,255,419.98
归属于母公司的净利润	3,552,496.58	5,219,908.72
少数股东损益	-52,998.59	35,511.26

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：